TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA N.º 007/2026 

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, ADJUDICA 

o objeto da Dispensa Eletrônica n.º 007/2026 a CHRISTIAN FELIPE JACOMO OLIVEIRA 

48118791807, no valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), para a 

“CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLOTAGEM - (INCLUINDO FORNECIMENTO DE 

MATERIAL, IMPRESSÃO, ACABAMENTO E INSTALAÇÃO EM PORTAS E JANELAS DO 

MUSEU DE PALEONTOLOGIA).” 

Além disso, HOMOLOGO o processo licitatório n.º 019/2026, em 

conformidade com o art.